Tirané, mé 23.04.2018

AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“IBIZA 2018" SHPK

Sot né daté 23.04.2018 (dy mijé e tetémbédhjeté), duke u bazuar ngé Kushtetutén R.SH dhe Kodin
Civil né fuqi t& Republikés sé Shqipérisé, né Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, t& ndryshuar dhe né& Ligjin Nr. 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare té
Biznesit”, me vullnetin e tij t€ liré ortaku i vet&ém:

Safet Isaku, atesia Haxhi, me datelindje 05.07.1987, lindur ne Ostren i Madh Diber, banues ne
Tirane, mbajtes i pasaportes me nr. BF40494 |8 dhe numer personal 170705013A.

Erald Mata, atesia Fitim me datelindje 24.01.1990, lindur ne Peshkopi Diber dhe banue
sne Tirane, mbajtes i leternjoftimit elektronik me numer J00124048R.

Agim Isaku, atesia Haxhi, me datelindje 06.08.1985, lindur ne Lejcan Diber, banue sne

tirane, mbajtes i leternjoftimit elektronik me numer 1508060080.

Te cilet kane vendosur té nénshkruajé Aktin e Themelimit t& méposhtém 1€ nj& shogérie me
pergjegjési t€ kufizuar, aktiviteti i sé cilés rregullohet nga legjislacioni shqiptar né fuqi, nga Ky
Akt Themelimi dhe Statuti.

Neni 1
Emértimi

Emértimi i shoggrisé éshté “IBIZA 2018” Shpk

Neni 2
Selia

Selia e shoqErisé éshié n€ adresén: Njesia Administrative Ishem, Fshati Lalez, buze detit “Bar
Restorant Ibiza Dures, 100.
Neni 3
Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtaris€ sé& shogérisé do t& jeté e pakufizuar.

Neni 4
Objekti i shogérisé




Shoqéria ka si objekt té veprimtarisé sé saj: BAR RESTORANT.

Neni 5
Kapitali themeltar

» Kapitali themeltar i shogérisé éshté 100.000 (njéqind mijé) leké. Ky Kapital éshté térésisht i
nénshkruar dhe i shlyer nga tre ortaket e shogerise. Shogéria mund t& shtojé ose pakésojé
kapitalin e saj deri n& limitin e pércaktuar me ligj, me vendim t€ ortakeve te dale nga
mbledhja e Asamblese.

# Kapitali themeltar i shogérisé pérbéhet nga 3 kuoté, me vleré 100.000 (njégind mijé) leke.
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Neni 6
Ményrat e fitimit dhe kalimit té kuotave

Kuotat e kapitalit t€ nj¢ shogérie me pérgjegjési t& kufizuar dhe t¢ drejtat q& rrjedhin prej
tyre mund t€ fitohen apo kalohen népérmjet:

Kontributit né kapitalin e shogérisé;
Shitblerjes;

Trashégimisé;

Dhurimit

Cdo ményré tjetér t& parashikuar me ligj;

Kapitali themeltar €sht¢ lirisht i transferueshém tek personat e treté me miratimin e
Asamblesé se ortakeve.
NE rastin e kalimit t€ kuotave me kontraté, kontrata duhet 1& béhet me shkrim:;

Neni 7
Administratori

Administrator i shogéris€ personi si mé poshié:
Erald Mata, otesio Fitim me datelindje 24.01.1990, lindur ne Peshkopi Diber dhe banuges
ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit elektronik me numer JO0124048R.
Neni 8
Legjislacioni

Pér sa nuk &shté shkruar né kété Akt-Themelimi dhe Statut, do t& béhet n& referim me
dispozitat e legjislacionin tregtar né fugi né Republikén e Shqipérisé.




Gjuha

Ky Akt Themelimi éht€ i pérbéré né 4 (katér) kopje né gjuhén shgipe. qé kané vleré &
njéjté ligjore.

ORTAKET E SHOQERISE

“IBIZA 2018 SHPK
Safet Isaku Caler— Asales
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A 1 F
REPUBLIKA E SHQIPERISE: NR REP ‘/%/ 7/
DHOMA E NOTERISE TIRA
U APLIKUA PULLA 200 L_

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot,me dt 23 /04 /2018 (dymije e tetébedhjete ).ne Dhomen e Noterise Tirane, paradite
dhe para meje noteres se kesaj dhome te quajtures Alma Burgaj, me seli ne rrugen Dibres
Tirane,u paragiten personalisht :.

L.5afet Isaku, atesia Haxhi, me datelindje 05.07.1987, lindur ne Ostren i Madh Diber, banues ne
Tirane, mbajtes i pasaportes me nr. BE4049418 dhe numer personal 17070501 3A.

2.Erald Mata. atesia Fitim me datelindje 24.01.1990, lindur ne Peshkopi Diber dhe banue sne
Tirane, mbajtes i leternjoftimit elekironik me numer JOO124048R.

3. Agim Isaku, atesia Haxhi, me datelindje 06.08.1985, lindur ne Lejcan Diber. banue sne tlrane,
mbajtes i leternjoftimit elektronik me numer 1508060080,

Per identitetin e te cileve u sigurova nga dokumenti personal, letémjoftimin elekironik dhe pasi
konstatova se i kane € gjitha aftésité e ligjit (person madhor dhe me zotési juridike & ploté pér t&
vepruar), me kérkesén e tyre i vertetova nénshkrimin e vén& né aktin e Themelimit te Shogerise IBIZA
2018"sh.p.k., te dates 23.04.2018.
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